REPUBLIKA E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. o4 | Prot Tirané mé, 03/ 84/ 2020
= 7Lz(

VENDIM
Nr. 12, daté 05.08.2020
“Pér miratimin e zérave té shpenzimeve té pa prokurueshme té ASA-s€ pér vitin 2020”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit (& larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, né mbledhjen
e tij té radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

L. Miratimin e zérave t€ shpenzimeve té pa prokurueshme t& ASA-sé pér vitin 2020, sipas
tabelés bashkéngjitur kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDILTE ADMINISTRIMIT
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Nr. Viti In Objekti 1 shpenzimit me TVSH Cicicimit
1.20.000 Buxheti i
12 2020 |Iri | Shpenzime pér ENERGJI ELEKTRIKE n ik’ shtetit
i 0 Té ardhurat
! _ - : : Buxheti 1
| Shpenzime PRINTIMI NGA ARKIVA TE | 120000 | o o
22 2020 |[Iri . shteti
NDRYSHME i :
0 Té ardhurat
"""" Buxheti 1
37 2020 | 1ri Shpenzime pér fillimin e procedurés sé 911.000 shtetit
' AKREDITIMIT TE ASA .
0 Té ardhurat
y4n. 000 | DHENEdl
42 2020 | In Shpenzime pér UJE shtetit
0 T¢ ardhurat
380.000 Buxheti 1
52 2020 |Iri | Shpenzime pér TELEFON ' shtetit
0 Té ardhurat
20,000 Buxheti i
62 |2020 |[Tri | Shpenzime pér POSTE shtetit
0 Té ardhurat
20.000 Buxheti1
72 |2020 |Iri | Shpenzime pér TARIFA VENDORE shtetit
0 Té ardhurat
= a Buxheti i
2 12000 |1 | Sheenzime UDHETIMI E DIETA SULOUOE
& BRENDA VENDIT ;
0 Té¢ ardhurat
o« UDHE Jonioy | DR
02 2000 |1y | Sheenzime UDHETIMI E DIETA 300. shtetit
JASHTE VENDIT Y
0 T¢ ardhurat
7376.532 Buxheti i
HONORARE ' ca
g 0 T¢ ardhurat
Shpenzime pér SEMINARE DHE 500.000 3}‘;;25“ ‘
KONFERENCA DHE DITET E
ALBANOLOGJISE 2020 0 Té¢ ardhurat
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